
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

25.3.2009 - 25.3.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

103838032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, Železná 
Ruda, 1. máje

25.3.2009 14:20:31 Odstranění olejové skvrny o rozměru cca 2 x 3 m.25.3.2009 14:21:51/

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS    

103851032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Sklářská 19 25.3.2009 16:07:34 Zahoření sazí v komíně, beze škody.25.3.2009 16:07:47/

Stanice Klatovy(L)    

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS    

Plzeň-městoOkres

103802032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Lobzy, Koterovská 828/85

 Jednotka asistovala při ověřování nahlášené bomby v 
areálu školy. PČR nic nenalezla, jednotka se vrátila na 
základnu.

25.3.2009 9:07:29/

Stanice Plzeň Slovany    

103858032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Wenzigova 25.3.2009 19:23:14 Samostatný článek a foto.25.3.2009 19:23:18/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Plzeň Střed    

103861032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Křimice 25.3.2009 21:34:17 Nehoda dvou osobních automobilů, kdy jeden z nich 
skončil na střeše v příkopu. Jedna zraněná osoba byla 
odvezena ZZS. Jednotka zajistila místo události a předala 
jej PČR.

25.3.2009 21:34:23/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

103811032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Tojická  Na žádost ZZS pomoc se snesením nadměrného pacienta.25.3.2009 11:39:31/

Stanice Nepomuk    

Plzeň-severOkres

103829032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží 25.3.2009 13:30:12 Požár nákladního automobilu Tatra 815. Oheň se šířil z 
motorové části do kabiny.  Příčina vzniku požáru je 
technická závada, kdy došlo k poškození přivodu paliva v 
motorovém prostoru a následné vznícení horkých částí. 
Škoda je předběžně odhadnuta na 70 tis. korun. (Foto 
přiloženo)

25.3.2009 13:30:19/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Plzeň Košutka (L)    

nechvatalovaTisk: Přihlášen:26.3.2009 8:10 1 2Strana /



103835032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líně, Líně, Sulkov 25.3.2009 14:00:52 Na silnici č. 26, cca 300m před nájezdem na D5 u obce 
Sulkov, se převrátil kamion s nákladem jablek. Řidič byl 
odvezen ZZS. Jednotka provedla odstranění uniklých 
provozních kapalin a spolupracovala na přeložení nákladu. 
Na místo byl povolán jeřáb, který kamion vyprostil zpět na 
kola. Během překládání a vyprošťování byl provoz na 
komunikaci omezen. Veškeré práce probíhaly až do 
večerních hodin.

25.3.2009 14:01:56/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

Stanice Nýřany    

TachovOkres

103847032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Chodová Planá, Dolní 
Kramolín, Dolní Kramolín                          

25.3.2009 15:28:51 Dobrovolná jednotka na žádost starosty obce čistila koryto 
potoka.

25.3.2009 15:30:04/

Chodová Planá AMDS,KANG,©    

103856032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Tachov 25.3.2009 19:10:34 Požár osobního automobilu. Beze škody.25.3.2009 19:10:41/

Stanice Tachov(L)    

103859032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Tachov, T. G. Masaryka  Jednotka vyjela ke sraženému chodci, který měl jen lehčí 
zranění. Na místě již ZZS a PČR.

25.3.2009 19:46:18/

Stanice Tachov(L)    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

700

0

0

0 0

0

1070

150

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 25.3.2009 - 25.3.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:26.3.2009 8:10 2 2Strana /


